
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI 
RICONOSCIMENTI  AL MERITO  
INTITOLATI A GIOVANNI LAMI  

A.S. 2023/2024 
 

ELENCO RICONOSCIMENTI ASSEGNATI 
 
 
 

 
SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 
 

Id 
pratica 

importo 
riconoscimento 
assegnato 

1024 150,00 € 

1025 150,00 € 

1027 150,00 € 

1028 150,00 € 

1029 150,00 € 

1031 150,00 € 

1032 150,00 € 

1035 150,00 € 

1036 150,00 € 

1037 150,00 € 

1038 150,00 € 

1039 150,00 € 

1201 150,00 € 

1202 150,00 € 

1401 150,00 € 

1402 150,00 € 

1436 150,00 € 

1203 150,00 € 

1530 150,00 € 

1543 150,00 € 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO 
 

id. 
pratica 

importo 
riconoscimento  
assegnato 

1026 250,00 € 

1030 250,00 € 

1033 250,00 € 

1034 250,00 € 

1500  Domanda ritirata 

1504 250,00 € 
 


